

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени А.К. Ерамишанцева Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	344	344	0	128	45	171	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	377	377	0	114	46	216	0	0	0
из них женщин	270	270	0	87	37	146	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общий медицинский персонал																						
645	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение гнойной хирургии																						
646	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
647	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
648	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
649	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
650	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
651	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
652	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
653	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
654	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
655	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
656	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
657	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
658A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
659A (658A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
660	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
661	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
662	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
663	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Нейрохирургическое отделение																						
664	Заведующий нейрохирургическим отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
665	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
666	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
667	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
668A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
669A (668A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
670A (668A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
671	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
672	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
673	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
674	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
675	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
676	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
677	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
678	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
679	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
680	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
681	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 1																						
682	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
683	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
684	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
685	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 2																						
686	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
687	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
688	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
689	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
690	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
691	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Психиатрическое отделение № 1																						
693	Заведующий психиатрическим отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
694А	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
695А (694А)	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
696	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
697	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
698	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
699	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
700	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
701	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
702	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
703	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
704	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
705	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
706	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
707	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
708	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
709	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
710	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
711	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
712	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
713	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
714	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																						
715	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 3																						
716	Врач-ультразвуковой - диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Оперативно-справочный отдел																						
717	Заведующий оперативно-справочным отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
722	<u>Врач-психотерапевт</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
723	<u>Врач-психотерапевт</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
724	<u>Врач-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	<u>Врач-эндокринолог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	<u>Секретарь руководителя</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	<u>Администратор</u>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Консультативно - диагностический центр																						
736	<u>Врач-хирург</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
737	<u>Врач-хирург</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
738	<u>Врач-акушер-гинеколог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	<u>Врач-акушер-гинеколог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	<u>Врач-кардиолог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	<u>Врач-кардиолог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	<u>Врач-невролог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743	<u>Врач-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
744	<u>Врач-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745	<u>Врач-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	<u>Врач-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	<u>Врач-нейрохирург</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
749	<u>Врач-нейрохирург</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
750	<u>Врач-колопроктолог</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
751	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	<u>Врач-травматолог-ортопед</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	<u>Врач-уролог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	<u>Врач-уролог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	<u>Врач-эндокринолог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	<u>Врач-эндокринолог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	<u>Врач-стоматолог-терапевт</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	<u>Врач-нефролог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	<u>Врач-нефролог</u>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	<u>Врач-психотерапевт</u>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
761	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
762	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
763	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дневной стационар																						
770	Заведующий дневным стационаром- врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
772	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Диспансерный кабинет																						
774	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение функциональной диагностики																						
776	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
777	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
778	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
779	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
780	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
781	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
782	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
783	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
784	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
785	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
786	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
787	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
788	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
789	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центр планирования семьи																						
790	Заведующий центром планирования семьи - врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
791	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
792	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
793	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
794	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
795	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
796	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
797	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
798	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
799	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
800	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
801	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Акушерское отделение																						
802	Заведующий акушерским отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
803	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
804	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
805	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
806	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
807	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
808	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
809	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
810	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
811	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
812	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
813	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
814	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
815	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
816	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
817	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
818	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
819	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
820	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
821	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение рентгенодиагностических и радиоизотопных методов исследований																						
823	Заведующий отделением рентгенодиагностических и радиоизотопных методов исследований - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
824	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
825	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
826	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
827	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
828	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
829	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
830	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
831	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
832	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
833	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
834	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
835	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
836	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
837	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
838	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
839	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
840	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
841	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
842	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
843	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
844	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
845	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
846	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
847	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
848	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
849	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
850	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
851	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
852	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
853	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
854	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
855	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
856	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
857	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
858	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
859	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
860	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
861	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
862	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
863	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
864	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
865	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
866	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
867	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
868	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
869	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Лаборатория радиоизотопной диагностики отделения рентгенодиагно- стических и радиоизотопных методов исследований																						
870	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
871	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
872	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
873	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
874	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
875	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
876	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
877	Медицинская сестра Процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
878	Медицинская сестра Процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
879	Медицинская сестра Процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
880	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
881	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
882	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
883	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
884	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
885	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
886	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
887	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
888	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
889	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
890	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
891	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
892	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
893	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
894	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Контрактная служба																						
895	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
896	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
897	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
898	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
899	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
901	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел пожарной безопасности																						
903	Начальник отдела пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально - технического снабжения																						
911	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
913	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственная служба																						
914	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Справочно-информационный отдел																						
916	Начальник справочно-информационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
917А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
918А (917А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
919	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
920	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации платных услуг № 1																						
921	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
922	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
923	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
924	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
925	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
926	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
927	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
928	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
930	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
931	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
932	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
933	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
934	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
935	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
936	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел развития информационных систем																						
937	Начальник отдела развития информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
938	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
939	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
940	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
941	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
942	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
943	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
944	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
945	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
946	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
947	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
948	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
950	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
951	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
952	Уборщик служебных Помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Пищеблок																						
953	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
954	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
955	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
956	Подготовитель пищевого сырья и материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
957	Подготовитель пищевого сырья и материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
958	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
959	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
961	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Консультативно-диагностическое отделение платных услуг № 1																						
962	Заведующий консультативно-диагностическим отделением платных услуг - врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
963	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
964	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
965	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
966	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
967	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
968	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
969	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
970	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
971	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
972	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
973	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
974	Врач функциональной Диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
975	Врач ультразвуковой Диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
976	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
977	Врач-рефлексотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
978	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
979	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Медицинская сестра по Массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
981	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
982	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
984	Медицинская сестра Процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Родильное отделение по оказанию платных медицинских услуг																						
985	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
986	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
987	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
988	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Габриелян А.Р.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(должность)

Мирилашвили Т.Ш.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Заместитель главного врача по финан-

совой работе

(должность)

Макеева Ю.В.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

Гулямова Г.И.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

Соколова Л.П.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Борисов Н.В.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

Бондаренко Т.В.

(Ф.И.О.)

29.04.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

(№ в реестре экспертов)

Акименко Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)